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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 20 Mężczyzn, 100m dowolny Open
01.03.2025 - 13:45 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

2015 i młodsi

1. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.99 136 40.30 46.69
2. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.74 88 45.07 55.67
3. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:53.30 61 52.39 1:00.91
4. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 2:00.83 51

Rocznik 2014

1. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:13.39 228 35.43 37.96
2. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:17.01 197 34.58 42.43
3. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:24.42 149 40.25 44.17
4. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:28.24 131 41.53 46.71
5. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:32.37 114 42.73 49.64

Rocznik 2013

1. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.20 260 34.92 35.28
2. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.78 243 32.71 39.07
3. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.16 221 35.10 39.06
4. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 1:21.87 164 38.41 43.46
5. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 1:22.67 159 38.49 44.18
6. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.33 140 41.81 44.52
7. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.35 135 41.16 46.19
8. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:28.57 129 41.16 47.41
9. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:29.99 123 43.51 46.48

10. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.83 120 1:30.83
11. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:31.10 119 44.52 46.58
12. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:32.26 114 43.05 49.21
13. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.05 101 45.11 50.94

Rocznik 2012

1. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:03.17 357 29.86 33.31
2. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:03.50 352 30.98 32.52
3. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.66 318 31.11 34.55
4. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:06.86 301 31.20 35.66
5. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:08.21 284 32.22 35.99
6. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.29 211 34.63 40.66
7. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:15.50 209 36.29 39.21
8. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.83 206 36.93 38.90
9. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:18.65 185

DYSKW. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2011

1. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1:01.00 397 29.31 31.69
2. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 1:04.59 334 31.40 33.19
3. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.28 296 31.27 36.01
4. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:07.56 292 32.33 35.23
5. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.56 246 34.41 37.15
6. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:16.60 200 36.37 40.23
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Konkurencja 20, Mężczyzn, 100m dowolny

Open

1. Wojciechowski Antoni 10 TP Zielona Góra 57.24 480 27.85 29.39
2. Lustiuk Tymofii 10 TP Zielona Góra 57.69 469 27.22 30.47
3. Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 57.79 467 27.69 30.10
4. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 58.00 462 27.92 30.08
5. Dziubiński Ignacy 10 KP Totis Viribus Świebodzin 59.06 437 28.19 30.87
6. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 59.55 426 28.01 31.54
7. Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 59.78 422 28.05 31.73
8. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 59.98 417 29.09 30.89

Mita Dawid 06 MKS  Piast Głogów 59.98 417 28.12 31.86
10. Bauzhadze Aleksandre 08 KP Totis Viribus Świebodzin 1:00.70 403 20.06 40.64
11. Sańko Filip 11 MKS  Piast Głogów 1:01.00 397 29.31 31.69
12. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:03.17 357 29.86 33.31
13. Jaśniewski Marcel 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:03.50 352 30.98 32.52
14. Forgel Marcel 10 TP Zielona Góra 1:04.33 338 30.82 33.51
15. Żaczek Wojciech 11 MKP Szczecin 1:04.59 334 31.40 33.19
16. Kościelniak Marcel 09 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:04.87 330 31.10 33.77
17. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.66 318 31.11 34.55
18. Jacewicz Sebastian 12 UKS DELFINEK Legnica 1:06.86 301 31.20 35.66
19. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:07.28 296 31.27 36.01
20. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:07.56 292 32.33 35.23
21. Lustiuk Danylo 12 TP Zielona Góra 1:08.21 284 32.22 35.99
22. Zajdel Mikołaj 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1:09.41 269 32.73 36.68
23. Szała Filip 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:10.20 260 34.92 35.28
24. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.56 246 34.41 37.15
25. Sadkowski Kacper 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:11.78 243 32.71 39.07
26. Politański Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:13.39 228 35.43 37.96
27. Lubieniecki Hubert 13 KP Totis Viribus Świebodzin 1:14.16 221 35.10 39.06
28. Leśniak Mikołaj 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.29 211 34.63 40.66
29. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:15.50 209 36.29 39.21
30. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 1:15.83 206 36.93 38.90
31. Wiśniowski Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:16.60 200 36.37 40.23
32. Kuczak Wojciech 14 UKS DELFINEK Legnica 1:17.01 197 34.58 42.43
33. Boduch Oliver 12 UKS ZSMS Zielona Góra 1:18.65 185
34. Siembida Antoni 13 MKP Szczecin 1:21.87 164 38.41 43.46
35. Kucharzyk Krzysztof 13 MKS  Piast Głogów 1:22.67 159 38.49 44.18
36. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 1:24.42 149 40.25 44.17
37. Dobrołowicz Nikodem 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:26.33 140 41.81 44.52
38. Maciejewicz Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:26.99 136 40.30 46.69
39. Borecki Franek 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:27.35 135 41.16 46.19
40. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 1:28.24 131 41.53 46.71
41. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:28.57 129 41.16 47.41
42. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra 1:29.99 123 43.51 46.48
43. Wróbel Jakub 13 UKS ZSMS Zielona Góra 1:30.83 120 1:30.83
44. Bernacki Mateusz 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:31.10 119 44.52 46.58
45. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 1:32.26 114 43.05 49.21
46. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 1:32.37 114 42.73 49.64
47. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 1:36.05 101 45.11 50.94
48. Niecka Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:40.74 88 45.07 55.67
49. Tomiak Tymoteusz 15 KP Totis Viribus Świebodzin 1:53.30 61 52.39 1:00.91
50. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra 2:00.83 51

DYSKW. Szoppe Filip 12 UKS ZSMS Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


